
Spazio Conad - Via Nazionale, 127

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

3.78 €  3.46 €
12.6 € / kg

Formaggio Latteria
Dobbiaco Quadrato

-8%

1 pezzo

11.29 €  9.95 €
17.92 € / kg

Salame di Sauris

-11%

a peso

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Salame Felino

-15%

a peso

3.78 €  3.46 €
12.6 € / kg

Montasio Dop Forma
Stag. 60gg

-8%

a peso

4.74 €  3.47 €
15.8 € / kg

Gorgonzola Dop

-26%

a peso

5.37 €  5.24 €
17.9 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-2%

1 pezzo

11.06 €  8.54 €
15.8 € / kg

Grana Padano Dop

-22%

a peso

4.1 €  3.46 €
13.67 € / kg

Formaggio Latteria
Ovaro 60 Gg

-15%

a peso

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Montasio Mezzano
Dop

-7%

a peso

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Asiago Dop

-7%

1 pezzo

11.29 €  10.62 €
17.92 € / kg

Salame Friulano
senza Aglio

-5%

a peso

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Formaggio Latteria di
Fagagna 30 Giorni

-7%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


300g

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-23%

250g

4.48 €  4.05 €
17.92 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva 20 Mesi

-9%

a peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Piave Dop Selezione
Oro

-6%

a peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Formaggio Piave Dop
Mezzano

-14%

Imballaggio 200 g

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Strolghino

-13%

Confezione 1pz

18.97 €  7.31 €
18.97 € / pz

Grana Padano Bis
Stagionature 400g
con Confetture del

Frutteto e Conserve
dell'Orto

-61%

a peso

17.91 €  13.67 €
17.91 € / kg

S&d Gorg.Dop
Piccante 1/8 Ff

Kg.1,5

-23%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Guanciale Stagionato

-14%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.85 €
12.68 € / kg

Ricotta di Capra

-10%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

Formaggio di Capra
Stagionato

-16%
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1 confezione

8.29 €  6.06 €
15.79 € / kg

Filetto di Persico
Africano Imp.

-26%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Cotte

-20%

a peso

7.9 €  5.25 €
15.8 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Code

Decongelate

-33%

a peso

3.66 €  3.13 €
7.32 € / kg

Sgombro

-14%

a peso

12.54 €  8.83 €
17.91 € / kg

Orata Allevata Italia

-29%

1 pezzo

22.15 €  17.7 €
21.1 € / kg

Polpo Evisc Salam.
Decongelato

-20%

a peso

5.99 €  4.19 €
11.98 € / kg

Orata Allevata Imp.

-30%

a peso

5.99 €  5.25 €
11.98 € / kg

Branzino Allevato
Imp.

-12%

a peso

12.54 €  11.06 €
17.91 € / kg

Branzino Allevato
Italia

-11%

a peso

6.33 €  4.74 €
21.1 € / kg

Cappesante
Atlantiche

-25%

a peso

12.67 €  7.9 €
25.34 € / kg

Calamari Orientali
Puliti Decongelati

-37%

a peso

7.28 €  5.05 €
24.27 € / kg

Fettine Scelte Sottili
Bovino Adulto

-30%

Carne e Pesce
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a peso

4.64 €  3.46 €
15.47 € / kg

Polpa Spezzatino
Bovino Adulto

-25%

1 confezione

4.32 €  3.14 €
14.4 € / kg

Macinato Scelto
Bovino Adulto Sorana

-27%

a peso

10.98 €  8.01 €
27.45 € / kg

Costata con Osso
Bovino Adulto

-27%

1 confezione

9.29 €  6.75 €
23.23 € / kg

Fettine Scelte Bovino
Adulto

-27%

1 confezione

10.83 €  9.44 €
12.03 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Confezione
Risparmio

-12%

a peso

9.51 €  3.79 €
31.7 € / kg

Dentice

-60%

Confezione 200 g

13.67 €  12.61 €
68.35 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-7%

Confezione 250 g

7.74 €  6.15 €
30.96 € / kg

Tagliata di Chianina

-20%

1 confezione

7.82 €  5.44 €
12.03 € / kg

Petto Pollo Fette

-30%

Confezione 160 g

5.19 €  4.13 €
32.44 € / kg

Percorso Qualità
Battuta di

Piemontese

-20%

Confezione 130 g

9.43 €  8.37 €
72.54 € / kg

Cuore di Salmone
Affumicato
Norvegese

-11%
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Confezione 300 g

7.31 €  6.25 €
24.37 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-14%

Confezione 700 g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

Pisellini Primavera

-25%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-33%

Confezione 450 g

5.29 €  4.76 €
11.76 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Pistacchio di Sicilia 4

Coni

-6%

Confezione 260 g

3.17 €  2.96 €
12.19 € / kg

Stecco Gelato Panna
e Mandorla d'Avola 4

Stecchi

-6%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Cono Gelato Panna e
Frutti Rossi 4 Coni

-6%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

La Cucina Italiana le
Campagnole

Surgelati

-33%

Surgelati e Gelati
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Vaschetta 250 g

1.58 €  1.54 €
6.32 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-2%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-17%

Confezione 750 g

8.37 €  7.31 €
11.16 € / kg

Tortellini di Modena

-12%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Ravioli all'Astice

-17%

Confezione 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Cappellacci Anatra e
Arancia

-14%

Confezione 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Girasoli Faraona
Pinoli e Uvetta

-14%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 10x28g

4.23 €  2.11 €
0.02 € / g

Fetta al Latte

-50%

Confezione 145 g

4.02 €  3.17 €
27.72 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-21%

Confezione 400 g

3.17 €  2.32 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-26%

Confezione 400 g

3.17 €  2.32 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-26%

Confezione 700 g

3.7 €  2.11 €
5.29 € / kg

Dolce Agnello

-42%

Confezione 400 g

3.17 €  2.32 €
7.93 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-26%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Frolla Ripiena di
Crema alla Nocciola

-25%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Frolla al Cacao
Ripiena di Crema

Fondente

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
Gerani

-19%

Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
Piante Verdi

-19%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.81 €
4.76 € / kg

Giardino Concime
Granulare Universale

-19%

Confezione 1 l

3.91 €  3.13 €
3.91 € / l

Giardino Concime
con Sangue di Bue

-19%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro di Pachino

Igp Italia

-9%

Confezione 125g

3.81 €  3.17 €
30.48 € / kg

More

-16%

Confezione 125g

3.7 €  3.17 €
29.6 € / kg

Lamponi

-14%

1 pezzo

1.58 €  1.05 €
7.18 € / kg

Lattuga Gentile
Verde

-33%

confezione 125g

2.53 €  2.11 €
20.24 € / kg

Chicche di Natura
Mirtilli

-16%

Confezione 1.5 kg

3.17 €  2.11 €
2.11 € / kg

Percorso Qualità
Arance Navelina

Italia Cal. 7 1,5 Kg

-33%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.17 €
2.82 € / kg

Percorso Qualità
Arancia Ribera

D.O.P. Washington
Navel Italia Cal. 5 1,5

Kg

-25%

Confezione 1pz

0.84 €  0.73 €
0.84 € / pz

Carciofi Violetti

-13%

Confezione 3kg

3.98 €  3.15 €
1.33 € / kg

Arance Tarocco

-20%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Percorso Qualità
Fragole Italia Cal.

22+mm

-33%

1 pezzo

3.96 €  1.57 €
2.64 € / kg

Melone Giallo

-60%

1 pezzo

1.59 €  1.27 €
5.3 € / kg

Radicchio Rosa

-20%

Frutta e Verdura
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1 cespo

2.11 €  1.05 €
2.11 € / kg

Cavolfiori Defogliati
Filmati

-50%

1 pezzo

1.07 €  1.01 €
2.1 € / kg

Pompelmo Rosa

-5%

1 Pezzo

2.86 €  1.68 €
1.79 € / kg

Ananas

-41%

1 Pezzo

1.54 €  1.17 €
5.31 € / kg

Avocados Sfuso

-24%

1 cespo

0.94 €  0.67 €
2.94 € / kg

Radicchio Precoce

-28%

1 pezzo

1.81 €  1.53 €
6.88 € / kg

Radicchio Tardivo

-15%

1 Pezzo

0.42 €  0.21 €
2.1 € / kg

Banane

-50%

a peso

0.64 €  0.53 €
2.56 € / kg

Pomodori Maturi
Grappolo

-17%

1 pezzo

0.5 €  0.4 €
2.63 € / kg

Limoni

-20%

1 pezzo

0.31 €  0.21 €
3.1 € / kg

Mandarini

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.31 €  6.25 €
9.75 € / kg

Colomba Maxiciok

-14%

Confezione 900 g

6.25 €  5.29 €
6.94 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-15%

Imballaggio 320 g

18.97 €  15.79 €
59.28 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-16%

Imballaggio 320 g

18.97 €  15.79 €
59.28 € / kg

Gold Bunny Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-16%

Imballaggio 320 g

18.97 €  15.79 €
59.28 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente
70%

-16%

Imballaggio 320 g

18.97 €  15.79 €
59.28 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-16%

Imballaggio 320 g

18.97 €  15.79 €
59.28 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-16%

Confezione 360 g

26.39 €  23.21 €
73.31 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-12%

Imballaggio 265 g

18.97 €  13.25 €
71.58 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-30%

Imballaggio 265 g

18.97 €  13.25 €
71.58 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-30%

Imballaggio 230 g

12.61 €  10.07 €
54.83 € / kg

Kitkat Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte
con Inclusioni di
Wafer e 1 Kitkat

Bunny

-20%

Imballaggio 245 g

13.25 €  10.07 €
54.08 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

Extra 70% con 3
Cioccolatini

-24%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 280 g

12.61 €  10.49 €
45.04 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Cliomakeup

-16%

Imballaggio 230 g

14.31 €  10.07 €
62.22 € / kg

Galak Uovo Pasqua
Cioccolato Bianco

con Sorpresa

-29%

Confezione 650 g

7.31 €  6.89 €
11.25 € / kg

Tartufone la Colomba

-5%

Imballaggio 240 g

13.67 €  11.55 €
56.96 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua
Cioccolato Fondente

-15%

Imballaggio 245 g

13.25 €  10.07 €
54.08 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte
con 3 Cioccolatini

-24%

Imballaggio 265 g

18.97 €  13.25 €
71.58 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-30%

Imballaggio 240 g

13.67 €  11.55 €
56.96 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato al Latte

-15%

Imballaggio 240 g

13.67 €  11.55 €
56.96 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato Bianco

-15%

Imballaggio 265 g

18.97 €  13.25 €
71.58 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-30%

Confezione 750 g

7.31 €  6.35 €
9.75 € / kg

La Colomba Cereali
& Cioccolato con
Granella di Corn
Flakes al Cacao

-13%

Confezione 750 g

7.31 €  6.25 €
9.75 € / kg

Colomba Maxiciok
Caramel

-14%

Imballaggio 150 g

9.43 €  7.95 €
62.87 € / kg

Lindor Uovo di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-15%
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